Prefeitura Municipal de Linha Nova

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público o processo de

Chamamento Público nº 001/2024 – Edital nº 026/2024 – LEI FEDERAL Nº 13.019/2014.

CHAMAMENTO PÚBLICO para Mútua Cooperação para a realização e organização do

evento “6º Fórum Municipal de Turismo”, a realizar-se no dia 11 de junho de 2024, e

prestação de contas após encerrada as atividades programadas; por OSC – Organização

da Sociedade Civil, conforme descrição no edital. Abertura das Proposta: 23/05/2024, às

08h30min, na sede desta Prefeitura Municipal, no setor de Compras e Licitações, situada

na Rua Henrique Spier, n. 2800, bairro Centro da cidade de Linha Nova Inf.: (51)

3445-5045-5022/ www.linhanova.rs.gov.br.

http://www.linhanova.rs.gov.br/